既に債権者登録してある債権者に下記の変更が生じた時は、この用紙に記入してください。

　担当者は、変更内容を十分に確認してから記入してください。

　支払金口座振替依頼書は本人による記入・押印が必要ですが、この用紙を使用するときは、

　本人による記入・押印は特に必要はありません。

　○「住所」「所在地」「電話番号」に変更が生じた場合。

比企広域市町村圏組合管理者あて 下記のとおり変更してください。 令和　年　月　日

（変更前）

〒

住所

フリガナ

法人名

氏名

電話 生年月日　T.S.H 年 月 日

（変更後）

〒

住所

フリガナ

法人名

氏名

電話 生年月日　T.S.H 年 月 日

※担当課記入欄

総務課記入欄

登録処理日　　令和　　年　　月　　日 確認処理日 令和　　年　　月　　日

　　年　　月　　日迄　（提出日から５日あけてください。）

様式　２２

支払金口座振替依頼書（住所変更用）

債権者コード

検 索 時 の カ ナ 名 称 指 定

登 録 希 望 日

担当部署・担当者・電話

（指定なしの場合は法人、氏名を入力）